
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017 - PFM - 10-0174

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky Mgr, František Hlucháň
Vinohradská 2577/1 78, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Nad elektrárňou 1741/27

Zapsána v OR Méstského soudu v Praze 26.10 1992, ockjil A, vloZka 7216 1 0600 Praha - Záběhlice

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 6795607Éí

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
13000 Praha 3
Objednáváme u Vás: Soutěž o nejlepšiho neléŔařského zdravotnického pra,covnika ZZMV 2017

IPotožka, předmět objednávky
, MJ Ĺ Množstvi Cena celkem s DPH Měria' Spolupráce na akci Soutěž o nejlepšiho nelékařského zdravotniho ! 1.00 50 000,00 Kč

pracovníka ZZMV ČR 2017, jejiž hlavnim partnerem je ZP MV ČR. !
Akce se koná pod záštitou náměstkyně l
ministra vnitra pro řizeni sekce sociálniho a zdravotnického ' l
zabezpečení, bezpečnostniho výzkumu a projektového řizeni, a

České l
republiky. Termin konáni je 10.10.2017 od 13.00 hodin na adrese

' Nemocnice milosrdných sester sv. Karla Boromejského, Vlašská i
336/36, Praha 1. Prezentace ZP MV ČR v rámci akce umistění l
reklamního roll-upu, logo ZP MV ČR na webu ZZ MV ČR, aktualita na l
webu ZZ MV ČR, prezentace ZP MV ČR moderátorem během akce.
Dodavatel zajišt'uje umělecké vystoupeni Martiny Kociánové
(moderace, zpět)_a Tria,Amad.eus (hudba).

_. __ ._ .
' J

: Celkem za objednávku bez DPH: 50 000,00 DPH: 0,00 l Cena s DPH: ) 50 000,00 Kč

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum pInění: 10.10.2017
Způsob dodáni:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo pňložte jeji kopii.

Vystavil:
'""""'

, J



S=a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017 - PFM - 10-0174

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY čÍslo: 2017 - PFM - 10-0174 (*)

* Je vyžadována v připadě, že hodnota objednávky překročl zákonný limit pro povinnost uveřejněnl objednávky.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že záväzky vzniklé ria základě objednávky převyšujíci 50 000 Kč bez DPH pod|éhaii
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uveřejněné cbjednávky musí být
učiněny pcuze piseinně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasi s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

r
Dodavaíel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
informovat objednatele. '

Za datum uzavřerú smlouvy se považuje den akceptace objednávky objédnatele dodavatelem, pňčemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejího uveřejněni v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotniho pojištěni patři mezi plněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §5i a §58).
Dodavatel nebude proto pn vyúčtováni plněni uplatňovať režim přenesené daňové povinnosti, protože plněni není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišt'ovny jako objednatele.

D.,um, V 19 4& io q

Jedno vyhotovení potvrzen/%b/:dnávky vratTe laskavě ihned po stvrzeni objednateli na shora uvedenou adresu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktní mail, přlpadně prostřednictv/m datové schránky 9swaix3.

2


